平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由

当第２四半期連結累計期間におきましては、医療分野において『AmiVoice EX』シリーズの販売が堅調に推移したことに加
え、議事録、コールセンタ及びモバイル分野において、大型受託案件を獲得したことにより、売上目標をほぼ達成しました。
また、教育やモバイル分野におけるライセンス収入の比率が大幅に高まったことにより、売上高総利益率が大幅に改善し、
外注費抑制、支払手数料削減等による販売管理費抑制も順調に進み、想定以上に収益性が改善し、当初予想よりも大幅
に赤字幅を縮小することが出来ました。
通期予想につきましては、引続き、景気の不透明感により設備投資の抑制が続くと予想されることから、現時点では、変更
しておりません。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況等の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 アドバンスト・メディア

代表者 代表取締役社長 長谷川 一行

（コード番号 3773）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 吉田 一也

（TEL 03-5958-1031）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 580 △310 △315 △320 △2,228.38

今回発表予想(B) 574 △202 △190 △128 △873.79

増減額(B-A) △6 108 125 192

増減率(%) △1.0 34.8 39.6 60.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

497 △358 △340 △295 △2,092.59